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Tilinpaatésmerkinta

Tilinpaitds on siilytettidva vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.
Tilikauden tositeaineisto on siilytettava vahintdian 6 vuotta sen vuoden

lopusta, jonka aikana tilikausi on paittynyt.
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TOIMINTAKERTOMUS

Toiminnan tarkoitus

Lasten ja nuorten saation tarkoituksena on edistaa nuorten hyvinvointia ja sosiaalista vahvistumista.

Toiminta vuonna 2020

Saatio toteutti vuonna 2020 perustehtavaansa onnistuneesti. Koronapandemian vuoksi etsimme
monissa hankkeissa ja ohjelmissa uusia tapoja tavoittaa ja tukea nuoria. Toimintatapojen nopeat
muutokset onnistuivat hyvin, ja pystyimme tayttamaan toiminnalle asetetut tavoitteet. Onnistuimme
koronatilanteesta huolimatta kasvattamaan kumppaniverkostoamme, erityisesti yritysten ja
saatididen osalta seka tekemaan monia uusia avauksia.

Koronatilanteen kaynnistymisen jalkeen maaliskuun lopussa 2020 teetimme ylakoululaisille
suunnatun kyselyn siitd, miten koronatilanne on vaikuttanut heidan arkeensa. Saimme tuotua kyselyn
avulla nuorten nakemyksia ja kokemuksia julkiseen keskusteluun. Lisaksi selvitys antoi saatidllemme
hyvat evaat suunnata toimintaansa sinne, missa silla on erityinen tarve. Selvityksesta nousi esiin
muun muassa monia nuoria koskettanut kokemus siitg, etta kaikki kiva yhteinen on peruttu. Taman
vuoksi jarjestimme yhdessa kumppaniemme kanssa virtuaalisen kevatjuhlan, Kevatjuhlaliven, johon
osallistui laaja joukko nuoria ympari Suomen.

Toimintamme tavoitti vuonna 2020 noin 47 000 nuorta, 1800 opettajaa ja muuta nuorten kanssa
tyotaan tekevaa ammattilaista. Hankkeita oli vuoden aikana kdaynnissa yhteensa 16, joista vuoden
aikana kaynnistyneita uusia hankkeita oli 5. Tydmme painopisteet olivat strategian mukaisesti nuorten
toimintavalmiuksien, yhteenkuuluvuuden tunteen ja tulevaisuususkon vahvistaminen. Toteutimme
hankkeita 13—29-vuotiaiden nuorten parissa 16 maakunnan alueella. Nuorilta ja kumppaneiltamme
saadun palautteen mukaan hankkeet onnistuivat hyvin tavoitteissaan ja saation tarkoituksen
toteuttamisessa.

Hanke- ja ohjelmatydn rinnalla osallistuimme yhteiskunnalliseen keskusteluun eri foorumeilla.
Asiantuntijamme ottivat mediassa kantaa moniin saation perustehtavan kannalta tarkeisiin ja
ajankohtaisiin aiheisiin. Toteutimme vuoden aikana myds brandiuudistuksen, jonka myo6ta
saatiodmme visuaalinen ilme ja verkkosivu uudistuivat. Viestintdmme oli aktiivista ja tavoitimme
aiempaa suuremman yleisdn sosiaalisen median eri kanavissa. Tunnettuuden kasvuun vaikutti
Kevatjuhlaliven lisaksi myds toista kertaa jarjestetty Read Hour -kampanja, jossa oli jalleen mukana
kymmenia kumppaneita.

Tapahtumat tilikauden jalkeen ja arvio tulevasta kehityksesta

Olemme kaynnistaneet tilikauden 2020 jalkeen kaksi uutta hanketta alkuvuodesta 2021. Lisaksi
odotamme alkukevaasta useampaa rahoituspaatosta. Vaikka koronatilanne on vaikuttanut
rahoitusmahdollisuuksiin, on saatiomme saanut toistaiseksi melko hyvin rahoitusta uusille
hankkeilleen. Taloutemme on kestavalla pohjalla, mutta rahoitukseen liittyy silti monia riskeja.

Hankkeiden omarahoitusosuuksien kattamisessa saatiomme on riippuvainen lahjoituksista seka
kumppanuuksista yritysten, muiden saatididen ja kuntien kanssa. Koronatilanne on vaikuttanut
kielteisesti monien yritysten taloustilanteeseen ja nama vaikutukset nakyvat oletettavasti ainakin
vuosien 2022 ja 2023 aikana varainhankinnassamme. Lisaksi koronan myota Veikkauksen tuotot
vahentyivat merkittavasti vuonna 2020. Tama on osaltaan lisannyt keskustelua Veikkauksen
tuottojen ja jarjestdjen rahoituksen mahdollisesta irtikytkenndsta. Kolmannen sektorin saamaan
julkiseen rahoitukseen liittyy monia haasteita, joita saatiomme seuraa ja arvioi saanndllisesti, jotta
taloutemme on kestavalla pohjalla myos jatkossa.
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Tulemme vuonna 2021 tehostamaan varainhankintaa ja kartoittamaan erityisesti julkiseen
rahoitukseen ja yksityiseen varainhankintaan liittyvia riskeja. Tehokkaan taloudenpidon lisaksi etsimme
aktiivisesti uusia toimintamalleja ja kumppaneita, jotta pystymme turvaamaan taloudelliset
toimintaedellytyksemme. Erityisesti saatiomme tarkoitusta edistavat pitkdjanteiset kumppanuudet
ovat keskeisia tulevan kehityksemme kannalta.

Talous

Saation toiminnan taloudellinen volyymi oli 1806 546,34 euroa ja kokonaistulos oli 2 264,33
ylijaédmainen (vuonna 2019 € 1555 867,65 € ja € +112 385,50).

Hallinto

Saation hallitukseen kuuluivat toimintavuotena puheenjohtajana Merja Kiveld, Cecilia Adolfsson,
Mikko-Pekka Hanski, Kati lhamaki, Joonas Veijanen (04/20 asti), Eetu Vienonen, Vilhelmiina Wahlbeck
ja Sanna Ryynanen. Hallitukselle ei maksettu hallitustydskentelysta palkkioita.

Saation lahipiiriin kuuluville ei ole annettu avustuksia tai vastikkeettomia etuja. Saatio osti
toimintavuoden aikana Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy:lta konsultointi- ja lakiasiainpalveluita
35.876,68 eurolla. Saation toiminnanjohtajalle, talous- ja hallintopaallikolle seka tilintarkastajalle on
maksettu tilikauden 2020 aikana palkkoja tai palkkioita yhteensa tilintarkastuksista ja muista
palveluista yhteensa 111.596,22 euroa.
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Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Kulut
Materiaalit ja palvelut
Henkiléstokulut
Muut kulut
Kulut yhteensi

Tuotto/kulujaama

Varainhankinta
Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa

Varainhankinta yhteensa
Tuotto-/kulujaama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensi

Yleisavustukset
Toiminta-avustus

Yleisavustukset yhteensd
Liiketoiminta
Tuotot
Kulut
Liiketoiminta yhteensa

Tilikauden tulos

Siirrot rahastoihin

Siirrot rahastoon/rahastosta

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA
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1.1.2020 1.1.2019

- 31.12.2020 - 31.12.2019
1372 163,16 1186 461,99
-181 112,60 -96 164,73
-962 631,67 -777 745,57
-600 978,21 -640 129,05
-1744 722,48 -1 514 039,35
-372 559,32 -327 577,36
269 472,90 317 000,84
-38 704,78 -24 197,89
230 768,12 292 802,95
-141 791,20 -34 774,41
32 393,03 29 767,04
-17 798,49 -17 630,41
14 594,54 12 136,63
121 000,00 130 000,00
13 781,58 0,00

-5 320,59 0,00

8 460,99 0,00

2 264,33 107 362,22
0,00 5023,28

2 264,33 112 385,50
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Tase
Liitetieto 31.12.2020 31.12.2019
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet

Sijoitusrahastot 4. 1175 244,02 1158 640,50
Sijoitukset 1175 244,02 1158 640,50
Pysyvit vastaavat 1175 244,02 1158 640,50
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkaaikaiset saamiset

Muut saamiset 5 888,00 5 888,00
Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamiset 5. 176 120,35 262 401,08
Rahat ja pankkisaamiset 277 209,78 271 927,40
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 459 218,13 540 216,48

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa

OMA PAAOMA

Peruspiaoma

Muut sidotut rahastot

Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

OMA PAAOMA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen velka

Vastattavaa yhteensa

Assently: 63305226bc8b64a347ec101ba53e3001d776b52ca5b666d7f5a5a1595af35ab71428680b54529fc104860a9ce091fba859cd11e0cab0f3474536aa4c466907fb2

1634 462,15

755 329,39
0,00

504 651,36
2 264,33
1262 245,08

50 966,36
173 303,04
147 947,67
372 217,07

1634 462,15

1 698 856,98

755 329,39
0,00

392 265,86
112 385,50
1259 980,75

36 095,19
233 764,23
169 016,81
438 876,23

1 698 856,98
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Tilinpaatoksen liitetiedot

Tilinpaitoksen laadintaperiaatteet
Tilinpadtos on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksistd esitettavistd tiedoista
saadettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssaanndstda noudattaen.

Sijoitusomaisuuden arvostaminen
Pysyviin vastaaviin kuuluvat sijoitukset on merkitty tilinpdatkseen hankintamenon suuruisina.

Pysyvit vastaavat
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden hankintamenot, joiden todenndkéinen taloudellinen kayttdaika on alle kolme vuotta,
sekd pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Kulujen kohdistus toiminnanaloille
Toiminnanaloille on kohdistettu toiminnanalan erilliskulut ja osuus yhteisistd kuluista aiheuttamisperiaatteen
mukaisesti.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

1) Varsinaisen toiminnan tuotot
Koska varsinaisen toiminnan tuotot siséltdvit olennaisia erid, on ne eritelty liitetiedoissa.

2020 2019
Ministeriot ja muut julkiset 1168 283,81 924 701,97
S4itiot ja rahastot 125 887,43 97 613,14
Yritysyhteistyd 73 591,92 164 146,88
Muut tuotot 4 400,00 0,00
Yhteensi 1372 163,16 1186 461,99
2) Henkilostokulut

2020 2019
Palkat ja palkkiot 815 964,25 640 434,05
Elikekulut 126 881,54 125 479,28
Muut henkildsivukulut 19 785,88 11 832,24
Yhteensi 962 631,67 777 745,57

2020 2019
Kokopiividiset tyontekijat keskimaarin 10 8
Osa-aikaiset tyontekijat keskimdarin 7 6
Harjoittelijat keskimdarin 1 1
Yhteensi 18 15
Liiketoiminnan tuotot ja kulut 2020 2019
Tuotot 13 781,58 0,00
Kulut:
Palkat ja palkkiot sos.kuluineen 2 937,27 0,00
Muut kulut 268,07 0,00
Tulovero 2 115,25 0,00
kulut yhteensa 5 320,59 0,00
Liiketoiminnan tulos 8 460,99 0,00
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3) Muut kulut

Koska muut kulut siséltavit olennaisia erid, on ne eritelty liitetiedoissa.

Vapaaehtoiset henkilsivukulut
Viestinta

Avustukset ja apurahat

Matkakulut

Aktiviteetit, semin. ja kokoukset
Kirjanpidon ja tilintarkastuksen kulut
Muut hallintokulut

Toimitila- ja muut liikekulut
Yhteensa

Taseen liitetiedot

Pysyvien vastaavien muutokset
4) Sijoitusten muutokset:
Kirjanpitoarvo 1.1.2020

Tilikauden lisdykset

Tilikauden vahennykset
Kirjanpitoarvo 31.12.2020

Markkina-arvo 31.12.2020

erotus

Pysyvien vastaavien kirjanpitoarvo on 240 859,92 euroa suurempi kuin markkina-arvo.

Vaihtuvat vastaavat
5) Maksatuspyyntosaamiset

Lappeenrannan kaupunki
Deloitte Oy

Fingo ry

Pietarsaaren kaupunki

5) Siirtosaamiset

2020

48 748,47
72 963,84
299 370,85
8 664,38
14 348,68
25 114,78
87 620,55
44 414,73

2019

601 246,28

Sijoitusrahastot

1158 640,50
491 960,92
-475 357,40

1175 244,02

1416 103,97
240 859,95

2020

38 897,35
26 577,71
432 543,25
32 905,72
10 871,00
23 625,46
31 416,76
43 291,80

5 443,60
5 000,00
1153,20

620,00

12 216,80

Koska siirtosaamiset siséltavit olennaisia erid, on ne eritelty liitetiedoissa.

Projektikumppaneille maksetut ennakot

Saamiset rahoittajilta
Muut siirtosaamiset
Yhteensa
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2020

274,80
148 322,33
15 306,42

640 129,05

2019

163 903,55

60 301,66
167 881,06
23 218,36

251 401,08
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Oma paaoman muutokset

Peruspaioma

Padoma 1.1.

Paaomalahjoitusten siirto peruspadomaan
Padoma 31.12.

Muut sidotut rahastot

Punainen sulka kerdyksen Glow-rahasto
Sidotut rahastot 1.1.

Saatu lahjoitus

Kaytetty Glow-toimintaan

Sidotut rahastot 31.12.

Ylijaamat

Edellisten tilikausien ylijaama 1.1.
Tilikauden yli-/alijaama

Ylijaama 31.12.

Oma pddoma yhteensa

Vieras padoma

Olennaiset vieraan pidoman erdt on eritelty.

6) Muut velat

Kotimaan toimintaan saatu tuki
Kehitysyhteistyéhon saatu tuki
Muut velat

Yhteensi

7) Siirtovelat

Velat projektikumppaneille
Lomapalkkavelka

Muut siirtovelat

Yhteensd

Vakuudet ja vastuudet
Taseeseen sisdltymdttomdt vastuut
Seuraavalla tilikaudelta maksettavat

My&hemmin maksettavat
Yhteensd

Vastuut siséltavit toimistotilan kolmen kuukauden irtisanomisajan vuokrat.

9

2020 2019

755 329,39 755 329,39
0,00 0,00

755 329,39 755 329,39
0,00 5023,28

0,00 0,00

0,00 -5023,28

0,00 0,00

504 651,36 392 265,86
2264,33 112 385,50
506 915,69 504 651,36
1262 245,08 1259 980,75
2020 2019

6 826,07 11 475,87
17 398,22 57 226,63
149 078,75 165 061,73
173 303,04 233 764,23
2020 2019

65 809,95 106 707,24
82 137,72 58 689,51
0,00 3 620,06

147 947,67 169 016,81
2020 2019

9 530,46 9 067,14
0,00 0,00

9 530,46 9 067,14
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Helsingissd . maaliskuuta 2021
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723D3CD8546E4A4 ... 25B6837306414D8... C4CBB12C5BFC48E...
Merja Kiveld Vilhelmina Wahlbeck Sanna Ryyndnen
puheenjohtaja
DocuSigned by: DocuSigned by: DocuSigned by:
“udn Vs LT W
F4B2A31D18644A1... 3D7816B2B4AD4C9... E3EC78994EC647D...
Mikko-Pekka Hanski Eetu Vienonen Kati Ihamaki
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Mahsa Malka Cecilia Adolfsson

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tiniaian annettu kertomus.

Helsingissa 2021

PricewaterhouseCoopers Oy

Tilintarkastusyhteis6

Petter Lindeman
KHT
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